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PRAWIE 21,5 MILIONÓW ZŁOTYCH Z UNII NA INWESTYCJE W PRZASNYSZU  

 
Rewitalizacja przasnyskiego rynku, przebudowa i zagospodarowanie targowiska miejskiego, 
przebudowa ulicy Kolejowej, budowa bezpiecznej sieci internetowej oraz e-administracji to projekty, 
które decyzją Zarządu Województwa otrzymają dofinansowanie z Unii. Ich łączna wartość to ponad 
24 mln zł, z czego unijne wsparcie wyniesie prawie 21,5 mln zł. 
 
– Przasnysz jest liderem w pozyskiwaniu funduszy unijnych w kategorii miast od 15 do 20 tys. 
mieszkańców. Życzę dalszej aktywności w staraniu się o zewnętrzne źródła finansowania – podkreślił 
Wicemarszałek Stefan Kotlewski. 
 
Tytuł projektu: Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu – rewaloryzacja budynku Ratusza etap 
 I oraz przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku 
 
Całkowita wartość projektu: 10 041 758,26 zł 
Kwota dofinansowania: 7 499 919,96 zł 
Beneficjent: Miasto Przasnysz  
 
Celem projektu jest odrestaurowanie zabytkowego, klasycystycznego Ratusza oraz części podcieni 
stanowiących integralną część budynku, a także przywrócenie ładu przestrzennego na płycie Rynku. Zakres 
prac obejmie m.in. remont dachu, wymianę stropów i tynków, remont klatki schodowej i zainstalowanie 
windy oraz adaptację piwnic. W ramach projektu zostanie również wymieniona nawierzchnia chodników 
i dróg, uporządkowana zieleń i zbudowana fontanna. Dodatkowo zmodernizowana zostanie sieć 
elektroenergetyczna i kanalizacja deszczowa. Efekty prac będą widoczne również po zmierzchu, aby 
podkreślić ich walory wizualne plac, ratusz, fontanna i pomnik zostaną oświetlone. 
 
Tytuł projektu: Poprawa infrastruktury technicznej strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez 
przebudowę targowicy miejskiej 
Całkowita wartość projektu: 9 284 638,42 zł 
Kwota dofinansowania: 7 891 942,66 zł 
Beneficjent: Miasto Przasnysz 
 
W ramach projektu przebudowane zostanie targowisko miejskie w Przasnyszu. Inwestycja obejmie budowę 
budynku socjalno-sanitarnego z portiernią oraz wymianę nawierzchni placu targowego, zadaszenia nad 
częścią targowiska, systemu monitoringowego i alarmowego.  
 
Dzięki realizacji projektu liczba miejsc handlowych wzrośnie do 280. Poprawią się również warunki 
sanitarne, handlowe oraz bezpieczeństwo użytkowników targowiska.  
 
Tytuł projektu: Usprawnienie dostępności komunikacyjnej  terenów strefy aktywności gospodarczej 
w Przasnyszu poprzez rozbudowę ulicy Kolejowej 
Całkowita wartość projektu: 3 879 118,51 zł 
Kwota dofinansowania: 3 297 250,73 zł 
Beneficjent: Miasto Przasnysz 
 
Przedmiotem projektu jest uzbrojenie terenu inwestycyjnego strefy przemysłowej w Przasnyszu. Inwestycja 
obejmie przebudowę ulicy Kolejowej od skrzyżowania z drogą wojewódzka Nr 617 Ciechanów – Przasnysz 
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(Szosa Ciechanowska) do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3238W (ul. Leszno) oraz przebudowę 
instalacji energetycznej i telekomunikacyjnej. 
 
 
Tytuł projektu: Przasnyskie okno na świat. Szerokopasmowy Internet w Przasnyszu jako przeciwdziałanie 
wykluczeniu informacyjnemu 
Całkowita wartość projektu: 328 060,44 zł 
Kwota dofinansowania: 278 851,37zł 
Beneficjent: Miasto Przasnysz  
 
Głównym celem projektu jest stworzenie mieszkańcom dostępu do bezprzewodowego Internetu. 
Przedsięwzięcie przewiduje budowę bezpiecznej sieci  transmisji danych internetowych drogą radiową 
(WiFi).  
 
Tytuł projektu: „ENTER. Rozwój E-@dministracji w Przasnyszu” 
Całkowita wartość projektu: 552 668,54 zł 
Kwota dofinansowania: 469 768,25 zł 
Beneficjent: Miasto Przasnysz 
 
Projekt przewiduje uruchomienie publicznego punktu dostępu do sieci Internet, tzw. PIAP (z ang. Public 
Internet Access Point), uruchomienie telecentrum oraz bezprzewodowych punktów dostępu do sieci Internet 
w Urzędzie Miasta. PIAP zostanie ustawiony w okolicach rynku miejskiego, będzie dostępny przez 24 
godziny na dobę i umożliwi korzystanie z wszystkich e-usług mieszkańcom Przasnysza, w tym także 
osobom niepełnosprawnym.  
  
Podpisanie umowy poprzedził pokaz pierwszego filmu o książętach mazowieckich – Legendy o Przaśniku. 
Film został zrealizowany z udziałem niepełnosprawnych aktorów-amatorów. Obraz udało się zekranizować 
za 62 000 zł, pozyskane z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego. Został on zrealizowany w ramach projektu Tworzymy własną legendę. 
Program działań promocyjnych na rzecz działań integracji społecznej osób niepełnosprawnych 
z Przasnysza. 
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